Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа 26 станицы Пшехской имени П.С.Горлова

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 10.08.2015 № 345
ст-ца Пшехская

Об организации условий доступной среды

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 20.07.2015 года « 1178
«Об организации условий доступной среды в общеобразовательных
организациях муниципального образования Белореченский район»

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать рабочую группу по проведению мероприятий реализации

средств государственной программы «Доступная среда» в составе:
- Черников О.А., директор,
- Судрунов А.Н., заместитель директора по АХР;
- Митусова Г.А., главный бухгалтер.
2. Рабочей группе:
2.1. Подготовить проектно-сметную документацию на проведение

ремонтных работ по созданию доступной среды в общеобразовательной
организации;

2.2. Составить техническое задание на приобретение реабилитационного
оборудования;

2.3 Заключить договор на технический надзор проведения ремонтных
работ по созданию доступной среды до 1 октября 2015 года;

2.4. Внести изменения в планы-графики;
2.5. Согласовать с управлением социального развития виды работ и

приобретаемое оборудование;
2.6. Издать приказ по школе о создании безопасности во время проведения

ремонтных работ, назначении ответственных за их проведение;
2.7. Провести ценную экспертизу стоимости ремонтных работ до

31.10.2015 года.
3. Контроль за исполнеиием.настоящего приказа оставляю за собой.

О.А.Черников